

Stowarzyszenie Historyczne zarejestrowane!

Autor: T. Dach

O nowopowstałym Stowarzyszeniu historycznym już

pisaliśmy
(KLIKNIJ!) . Miłośno jest nam poinformować, że w

dniu 21
listopada 2014 roku Stowarzyszenie Historyczne

„Pamięć i Tożsamość”
zostało zarejestrowane w Rejestrze

Stowarzyszeń, Innych Organizacji Społecznych
i Zawodowych,

Fundacji Oraz Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej.

Wpis do
Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem

(KRS): 0000532623.

Teren działalności
Stowarzyszenia na razie ogranicza się do:

Gryfic, Trzebiatowa, Brojc i Rymania. W przyszłości

Stowarzyszenie planuje
swoje działania w zakresie poszerzania i promowania wiedzy

historycznej,
w szczególności wiedzy o regionie Pomorza Zachodniego ze szczególnym

uwzględnieniem obszaru powiatu gryfickiego i kołobrzeskiego tj. terenów znajdujących
się

miedzy rzekami Rega i Parsęta.

Podczas kolejnego spotkania członków Stowarzyszenia, byli obecni również przedstawiciele

Stowarzyszenia Przyjaciół Gryfic oraz Polskiego Związku Filatelistycznego. Podjąto szereg

decyzji organizacyjnych oraz planów na 2015 rok.

Stowarzyszenie ma już swoją stronę internetową i logo, a o jego działaniach możemy

dowiedzieć się ze strony internetowej: www.ziemiagryfa.org.pl, która dla naszych

czytelników podlinkowaliśmy na portalu www.gorawino.net. Znajdują się tam również

nasze artykuły mówiące o historii Gminy Rymań.

Osoby zainteresowane znajdą tam wiele informacji o historii naszego regionu, starych fotografii,

map ale także rejestr zabytków, czy też linki do ciekawych stron o charakterze historycznym oraz

adresu internetowe bibliotek cyfrowych poruszających tematykę historii naszego regionu.

Stowarzyszenia zabiega obecnie o zdobycie funduszy, które pomogą w działaniach

statutowych m.in. w odniesieniu do ratowania starych pomników, miejsc pamięci oraz

komentarzy.

Stowarzyszenie zwraca się też z apelem do czytelników:

„Wszystkie osoby posiadające zarówno w formie cyfrowej, jak i papierowej dawne fotografie,

widokówki, listy, dokumenty oraz inne materiały dotyczące historii Powiatu Gryfickiego

i Kołobrzeskiego zapraszamy do nawiązania współpracy ze Stowarzyszeniem

Historycznym „Pamięć i Tożsamość” i „Tożsamość”. Prosimy o przesyłanie materiałów na adres

mailowy podany w zakładce KONTAKT, lub przesłanie informacji o posiadaniu wyżej

wymienionych materiałów. Zdjęcia, widokówki itp. zostaną zamieszczone na stronie

Stowarzyszenia z dokładnym opisem ich pochodzenia oraz osoby/instytucji je udostępniającej,

po czym zostaną zwrócone właścicielowi.”

Z wszelkimi pytaniami odnośnie Stowarzyszenia Historycznego „Pamięć i Tożsamość” można

się zwracać do naszego portalu (adres mailowy na stronie głównej) lub osobiście do

p. Tadeusza Dacha oraz p. Edmunda Kamińskiego.

Zdj. T. Dach